
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(п'ята сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 19 лютого 2021 року        № 81 

 

 

Про внесення змін до рішення 

третьої сесії міської ради  

восьмого скликання від 24 грудня 2020 року 

№ 51 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2021рік” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78, Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

 1.  Внести зміни до рішення третьої сесії міської ради восьмого скликання від 24 

грудня 2020 року № 51 “ Про бюджет Миргородської міської територіальної громади на 

2021рік” в додатки 1-6, доповнити додатком 8 та до текстової частини, а саме: 

 - доповнити пунктом 161 такого змісту: “Здійснювати з 01 січня 2021 року з бюджету 

Миргородської міської територіальної громади видатки на забезпечення діяльності 

бюджетних установ, закладів, визначених у додатку 8  до цього рішення, відповідно до 

розмежування видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом України”; 

 - пункт 18 викласти в новій редакції: “Додатки № 1-8 до цього рішення є його 

невід’ємною частиною”.  

 2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської 

ради (Скляр С.М.), контроль за виконанням – на постійну комісію з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій Соломаха 

 

 

 

 

 

 



16568000000

(код бюджету)

(грн.)

                 Спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 5 557 988 5 557 988 0 0

41000000 Від  органів державного управління 5 557 988 5 557 988 0 0

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 5 557 988 5 557 988 0 0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 557 988 5 557 988 0 0

Х РАЗОМ  ДОХОДІВ 5 557 988 5 557 988 0 0

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр Гуржій                        

Додаток 1

до рішення п'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 19 лютого 2021 року № 81

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд



16568000000
(код бюджету)

                           (грн.)

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 10 583 916,45 3 725 466,60 6 858 449,85 4 747 599,85

206000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 

використовуються для управління ліквідністю
0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 10 000 000,00 6 800 000,00 3 200 000,00 915 000,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -10 000 000,00 -6 800 000,00 -3 200 000,00 -915 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів місцевих 

бюджетів
10 583 916,45 3 725 466,60 6 858 449,85 4 747 599,85

208100 На початок періоду 20 583 916,45 14 564 923,45 6 018 993,00 1 623 143,00

208200 На кінець періоду 10 000 000,00 6 800 000,00 3 200 000,00 915 000,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -4 039 456,85 4 039 456,85 4 039 456,85

х Загальне фінансування 10 583 916,45 3 725 466,60 6 858 449,85 4 747 599,85

600000 Фінансування за активними операціями 10 583 916,45 3 725 466,60 6 858 449,85 4 747 599,85

601000
Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що 

використовуються для управління ліквідністю
0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 10 000 000,00 6 800 000,00 3 200 000,00 915 000,00

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -10 000 000,00 -6 800 000,00 -3 200 000,00 -915 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 10 583 916,45 3 725 466,60 6 858 449,85 4 747 599,85

602100 На початок періоду 20 583 916,45 14 564 923,45 6 018 993,00 1 623 143,00

602200 На кінець періоду 10 000 000,00 6 800 000,00 3 200 000,00 915 000,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -4 039 456,85 4 039 456,85 4 039 456,85

х Загальне фінансування 10 583 916,45 3 725 466,60 6 858 449,85 4 747 599,85

Секретар міської ради                                                                                     Олександр Гуржій

Додаток 2

до рішення п'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 лютого 2021 року № 81

Зміна фінансування бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 6 045 121,00 6 045 121,00 394 850,00 150 000,00 244 850,00 6 439 971,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 6 045 121,00 6 045 121,00 394 850,00 150 000,00 244 850,00 6 439 971,00

0212000 2000 Охорона здоров'я 6 045 121,00 6 045 121,00 6 045 121,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 2 631 831,00 2 631 831,00 2 631 831,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
3 413 290,00 3 413 290,00 3 413 290,00

0217000 7000 Економічна діяльність 394 850,00 150 000,00 244 850,00 394 850,00

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 394 850,00 150 000,00 244 850,00 394 850,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади

394 850,00 150 000,00 244 850,00 394 850,00

0600000 Відділ освіти Миргородської міської ради 1 610 133,60 1 610 133,60 942 489,00 527 599,85 527 599,85 527 599,85 2 137 733,45

0610000 Відділ освіти Миргородської міської ради 1 610 133,60 1 610 133,60 942 489,00 527 599,85 527 599,85 527 599,85 2 137 733,45

0611000 1000 Освіта 1 610 133,60 1 610 133,60 942 489,00 100 162,85 100 162,85 100 162,85 1 710 296,45

0611041 1041 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 1 036 633,60 1 036 633,60 849 700,00 1 036 633,60

0611154 1154 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-песурсних центрів за рахунок залишку 

коштів за освітньою субвенцією (крім залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередньому бюджетиному періоді)

24 157,59 24 157,59 24 157,59 24 157,59

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

92 789,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

76 005,26 76 005,26 76 005,26 76 005,26

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

573 500,00 573 500,00 573 500,00

0617000 7000 Економічна діяльність 427 437,00 427 437,00 427 437,00 427 437,00

0617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток

0617363 7363 0443
Виконання інвестиційних проєктів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій
427 437,00 427 437,00 427 437,00 427 437,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради -386 800,00 -386 800,00 199 000,00 2 116 000,00 400 000,00 1 000 000,00 1 116 000,00 1 729 200,00

Додаток 3

до рішення п'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 лютого 2021 року № 81

16568000000

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2021 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

3



Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживання

з них

усього
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради -386 800,00 -386 800,00 199 000,00 2 116 000,00 400 000,00 1 000 000,00 1 116 000,00 1 729 200,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -386 800,00 -386 800,00 199 000,00 -386 800,00

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -204 146,00 -204 146,00 -204 146,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 217 346,00 217 346,00 199 000,00 217 346,00

1217000 7000 Економічна діяльність 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1217600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1218000 8000 Інша діяльність 1 716 000,00 1 000 000,00 716 000,00 1 716 000,00

1218300 8300 Охорона навколишнього природного середовища 1 716 000,00 1 000 000,00 716 000,00 1 716 000,00

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 1 716 000,00 1 000 000,00 716 000,00 1 716 000,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00

1517000 7000 Економічна діяльність 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 2 015 000,00 2 015 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 4 515 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 2 015 000,00 2 015 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 4 515 000,00

3718000 8000 Інша діяльність 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 15 000,00 15 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 515 000,00

3719700 9700
Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів
2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

3719750 9750 0180 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
15 000,00 15 000,00 15 000,00

х х х УСЬОГО 9 283 454,60 9 283 454,60 942 489,00 199 000,00 6 858 449,85 4 747 599,85 1 150 000,00 5 708 449,85 16 141 904,45

Секретар міської  ради Олександр Гуржій

4



Додаток 4

16568000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

1 3

41053900 5 557 988

16516000000 1 820 277

16562000000 3 737 711

Х 5 557 988

Х 5 557 988

Х 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам
(грн.)

1 2 3 4

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання

програм соціально-економічного розвитку регіонів 
15 000

99000000000 9800 Державний бюджет України 15 000

99000000000 9800
"Програма правової освіти та безоплатної правової допомоги насесенню 

Миргородської територіальної громади на 2021-2025 роки"
15 000

3719750 9750
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 

проектів
2 500 000

16100000000 9750 Обласний бюджет Полтавської обсласті 2 500 000

16100000000 9750

Програма "Підтримки та розвитку КНП "Миргородська лікарня інтенсивного 

лікування" Миргородської міської ради на 2021 рік“                                                                  

( "Реконструкція частини головного лікувального корпусу під відділення невідкладної 

(екстренної) медичної допомоги КНП "Миргородська центральна районна лікарня")

2 500 000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 2 515 000

Х Х загальний фонд 15 000

Х Х спеціальний фонд 2 500 000

Олександр Гуржій

Інші субвенції з місцевого бюджету

Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

спеціальний фонд

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту
Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

до рішення п'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 лютого 2021 року №81

       Зміна міжбюджетних трансфертів на 2021 рік

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього



Додаток 5

до рішення п'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання  

від 19 лютого 2021 року № 81

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку 

і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень готовності 

об'єкта на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000
Відділ освіти Миргородської міської 

ради
427 437

0610000
Відділ освіти Миргородської міської 

ради
427 437

0617000 7000 Економічна діяльність 427 437

0617300 7300
Будівництво і регіональний 

розвиток
427 437

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

Капітальний ремонт частини покрівлі 

будівлі Миргородської ЗОШ І-ІІІ ст. №9 ім. 

І.А. Зубковського Миргородської міської 

ради Полтавської області

2016-2021 1 925 625 80 427 437 100

1500000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
1 320 000

1510000
Відділ капітального будівництва 

Миргородської міської ради 
1 320 000

1517000 7000 Економічна діяльність 1 320 000

1517300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
1 320 000

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

Реконструкція загальноосвітньої школи I-III 

ступенів № 9 по вул. Перемоги, 11 у м. 

Миргород Полтавської області 

(Коригування)

2020-2021 10 605 746 82 1 320 000 100

х х х УСЬОГО х х х х 1 747 437 х

Олександр Гуржій

Зміна розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

16568000000

(код бюджету)

Секретар міської ради



(грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 487 133 487 133 0 0

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 487 133 487 133 0 0

0212000 2000 Охорона здоров'я 487 133 487 133 0 0

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма підтримки та розвитку комунального 

некомерційного підприємства "Миргородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Миргородської міської ради 

Полтавської області на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №77 від 24.12.2020 р. 487 133 487 133 0 0

0600000 Відділ освіти Миргородської міської ради 573 500 573 500 0 0

0610000 Відділ освіти Миргородської міської ради 573 500 573 500 0 0

0611000 1000 Освіта 0 0 0 0

0613000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 573 500 573 500 0 0

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

Про Програму оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2021-2024 роки
Рішення 5 сесії 8 скл. № 116 від 19.02.2021 р. 573 500 573 500 0 0

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
-204 146 -604 146 400 000 400 000

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
-204 146 -604 146 400 000 400 000

1213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 0 0 0 0

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -604 146 -604 146 0 0

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки комунальних 

підприємств  Миргородської міської 

територіальної громади на 2021 рік

Рішення 3 сесії 8 скл. №64 від 24.12.2020 р. -400 000 -400 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою Миргородської міської 

територіальної громади на 2017 – 2021 роки
Рішення 3 сесії 8 скл. №60 від 24.12.2020 р. -204 146 -204 146

1217000 7000 Економічна діяльність 400 000 0 400 000 400 000

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю 
400 000 0 400 000 400 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання

Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства "Миргородводоканал" 

Миргородської міської ради на 2021 рік

Рішення 5 сесії 8 скл. №99 від 19.02.2021 р. 400 000 0 400 000 400 000

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
1 320 000 0 1 320 000 1 320 000

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської міської 

ради 
1 320 000 0 1 320 000 1 320 000

1510100 0100 Державне управління 0 0 0 0

1517000 7000 Економічна діяльність 1 320 000 0 1 320 000 1 320 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 1 320 000 0 1 320 000 1 320 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Програма будівництва, реконструкції та 

модернізації об'єктів інфраструктури 

Миргородської міської територіальної громади 

на 2017-2021 роки

Рішення 3 сесії 8 скл. №59 від 24.12.2020 р. 1 320 000 0 1 320 000 1 320 000

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 2 515 000 15 000 2 500 000 2 500 000

16568000000

Додаток 6

до рішення п'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання 

від 19 лютого 2021 року № 81

Зміна розподілу витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву/регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної 

програми



3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 2 515 000 15 000 2 500 000 2 500 000

3718000 8000 Інша діяльність 0 0 0 0

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 2 515 000 15 000 2 500 000 2 500 000

3719700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 

бюджетам на здійснення програм та заходів за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

2 500 000 0 2 500 000 2 500 000

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів

Програма "Підтримки та розвитку КНП 

"Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради на 2021 рік"

Рішення 3 сесії 8 скл. №78 від 24.12.2020 р. 2 500 000 2 500 000 2 500 000

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

15 000 15 000 0 0

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

Програма правової освіти та безоплатної 

правової допомоги населенню Миргородської 

міської територіальної громади на 2021-2025 

роки

Рішення 5 сесії 8 скликання № 84 від 

19.02.2021 р.
15 000 15 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х 4 691 487 471 487 4 220 000 4 220 000

Олександр ГуржійСекретар міської ради



Додаток 8

до рішення п'ятої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 19 лютого 2021 року № 81

16568000000
(код бюджету)

Головний розпорядник коштів бюджету 

Миргородської міської територіальної 

громади

1

Перелік приєднаних до Миргородської міської територіальної громади бюджетних 

установ, закладів,

видатки на забезпечення діяльності яких 

здійснюватимуться з 01 січня 2021 року 

з бюджету Миргородської міської територіальної громади, 

відповідно до розмежування видатків між бюджетами, 

визначеного Бюджетним кодексом України

Назви бюджетних установ, закладів,  видатки на 

забезпечення діяльності яких здійснюватимуться 

з 01 січня 2021 року з бюджету Миргородської міської 

територіальної громади, відповідно до розмежування 

видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом 

України

Відділ освіти Миргородської міської ради

Гаркушинський дошкільний навчальний заклад "Промінчик" 

(дитячий садок)

Дібрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Зубівський навчально-виховний комплекс 

Кибинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Кибинський дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) 

"Берізка" 

Опорний навчальний заклад "Хомутецька загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів"

Біликівський сільський будинок культури 

Малосорочинський дошкільний навчальний заклад (дитячий 

садок) "Соняшник" 

Миргородський міський будинок культури

Хомутецький дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

"Рукавичка" 

2

Біликівський навчально-виховний комплекс

Гаркушинський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Петрівцівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Петрівцівський дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) 

"Сонечко" 

Опорний навчальний заклад "Трудолюбівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів"

Трудолюбівський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 

"Дзвіночок" 

    

Виконавчий комітет Миргородської міської 

ради

Комунальне некомерційне підприємство "Миргородська лікарня 

інтенсивного лікування"

Комунальне некомерційне підприємство "Миргородський 

міський центр первинної медико-санітарної допомоги №2"

Гаркушинський сільський будинок культури

Вовнянський сільський клуб 



Головний розпорядник коштів бюджету 

Миргородської міської територіальної 

громади

1

Назви бюджетних установ, закладів,  видатки на 

забезпечення діяльності яких здійснюватимуться 

з 01 січня 2021 року з бюджету Миргородської міської 

територіальної громади, відповідно до розмежування 

видатків між бюджетами, визначеного Бюджетним кодексом 

України

2

Дитячо-юнацька бібліотека Миргородської міської ради

Шахворостівський сільський будинок культури 

Слобідський сільський будинок культури

Відділ публічної бібліотеки- Дібрівська сільська бібліотека

Відділ публічної бібліотеки- Гаркушинська сільська бібліотека

Відділ публічної бібліотеки- Біликівська сільська бібліотека

Відділ публічної бібліотеки- Хомутецька сільська бібліотека

Відділ публічної бібліотеки- Слобідська сільська бібліотека

Відділ публічної бібліотеки- Петрівцівська сільська бібліотека

Відділ публічної бібліотеки- Кибинська сільська бібліотека

Відділ публічної бібліотеки- Зубівська сільська бібліотека

Секретар міської ради                                                                      Олександр Гуржій

Хомутецький сільський будинок культури

Відділ публічної бібліотеки- Шахворостівська сільська бібліотека

Малосорочинський сільський клуб

Мальцівський сільський клуб

Петрівцівський сільський будинок культури 

    

Відділ публічної бібліотеки-Єрківська сільська бібліотека

Ярмаківський сільський будинок культури

Дібрівський сільський будинок культури

Довгалівський сільський клуб

Зубівський сільський будинок культури 

Кибинський сільський будинок культури

Любівщинський сільський клуб 


